Начальнику управления
транспортной безопасности
Федерального агентства
морского и речного транспорта
Министерства транспорта РФ
А.В. Гриценко
__________________________________
125993, Москва, ул. Петровка, дом 3/6

[bookmark: _GoBack]Во исполнение обязанности, предусмотренной пп. 4) п. 5 Требований по обеспечению транспортной безопасности, в том числе требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий), учитывающих уровни безопасности для различных категорий объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств морского и речного транспорта, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2016 г.  № 678 (далее – Требования), в целях обеспечения соблюдения Федеральным агентством морского и речного транспорта (далее – ФАМРТ) положений п. 3 Порядка ведения Реестра категорированных объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств, утвержденного приказом Минтранса РФ от 29 января 2010 г. №22 (далее - Порядок), сообщаем в отношении эксплуатируемых (наименование объекта транспортной инфраструктуры) судов: (сведения о судах), следующие уточненные данные:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На основании вышеизложенного, прошу Вас исключить из Реестра категорированных транспортных средств морского транспорта следующие транспортные средства:
1.
2.
3.

Директор									Фамилия, инициалы